РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.09.2023 года                п. Стычновский                           № 78.9/73-П

О внесении изменений в постановление
Администрации Стычновского сельского поселения
от 16.08.2016 № 103

В целях эффективного планирования бюджетных ассигнований на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов Администрация Стычновского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 16.08.2016 № 103 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения                                         С.В. Пономарев

1